
ZARZĄDZENIE NR 54/2017
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie utworzenia zastępczych miejsc szpitalnych (ZMSz) na terenie Gminy Warlubie w budynku 
Plublicznej Szkoły Podstawowej  w Warlubiu

Na podstawie art. 2 i art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku  o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej  ( Dz.U. z 2017r.,poz. 1430), oraz § 9 ust.8 § 10 Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 
18 maja 2004r. w sprawie warunków i sposobu przygotowania oraz wykorzystania podmiotów leczniczych służby 
zdrowia na potrzeby obronne państwa oraz właściwości organów w tych sprawach (Dz.U. z 2012 r., poz. 741) i  
Zarządzenia Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr 30 /2017 z dnia 14 lutego w sprawie tworzenia na obszarze 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego zastępczych miejsc szpitalnych w razie wystąpienia sytuacji 
kryzysowych, zaistnienia zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny zarządzam , co następuje:

§ 1. Dla zwiększenia możliwości niesienia pomocy medycznej ludności i umożliwienia szybkiego zwolnienia 
łóżek szpitalnych w razie wystąpienia sytuacji kryzysowych, zaistnienia zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w 
czasie wojny tworzy się na terenie gminy Warlubie zastępcze miejsca szpitalne (ZMSz) w ilości  50 miejsc.

§ 2. Zastępcze miejsca szpitalne tworzy się w pomieszczeniach budynku  Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Warlubiu przy ulicy Szkolnej 20A.

§ 3. Na Kierownika ZMSz wyznaczam Dyrektora Gminnej  Przychodni w Warlubiu.

§ 4. Z-ca Kierownika ZMSz sprawuje nadzór medyczny nad utworzonym ZMSz  (lekarz - pracownik 
przychodni) .

§ 5. Personel medyczny tworzonego ZMSz  stanowią pracownicy Gminnej Przychodni  w Warlubiu.

§ 6. Wójt Gminy Warlubie w ramach stosownych porozumień i uzgodnień zabezpiecza wyposażenie 
logistyczne i obsługę administracyjno - gospodarczą ZMSz.

§ 7. Plan organizacji i funkcjonowania zastępczych miejsc szpitalnych w Gminie Warlubie opracuje inspektor 
ds. obronnych i zarządzania kryzysowego.

§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi  Gminy.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: E1662032-412C-45CC-9817-1B419C1B2829. Podpisany Strona 1




